através do envio de copia autenticada dos respectivos documentos.

CúUSULA QUINTA-DOS RECURSOS FINANCEIROS

| - O Plano de Trabalho será realizado por meio

dos recursos empregados no presente convênio, os quais deveráo Ser aplicados

exclusivamente nas ações objeto do presente convênio. no limite de até R$

g1|1.422,08 (trêzêntos e onze mil e quatrocentos ê vinte e dois reais e oia

centavoe), em 12 (doze) parcelas de R$ 25.951,84 {vinte e cinco mil e

novecêntos e cinqüênte e um rêais ê oitenta e quatro centavos), aÚavés do

Fundo Municipal de Saúde, oriundos das seguintes fontes:

a) Recursos federais, que serão repassados

no valor Íxo de até R$ 71'446,03 (sêtenta e um mil, quatrocêntos e quarenta e

seis reais e oito centavos)' em í2 (doze) parcelas de R$ 5'953'84 (cinco mil e

novecentos e cinquenta ê três reais ê oitenta ê quatro centavos), e,

b) Recursos municiPais, que seráo

repassados no valor de até R$ 239'976,00 (duzentos e trinta e nove mil e

novecentos e setenta e seis reais), em i2 (doze) parcelas de até R$ 19.999,00

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais). conforme prociu@o

apresentada e mediante prévia autorização da Secretaria Municipal de Saúde.

ll - A tabela abaixo discrimina o resumo dos

recursos estabelecidos nas cláusulas anteriores: